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قرة العین

السلام ای شاه عطشان بلا
السلام سلطان دشت کربلا

السلام آرامش قلب همه
یاد تو بر جان و دلها مرهمه

السلام ای نام تو مشکل گشا
یاد تو باشد دمادم ره گشا

السلام ای قرة العین رسول
نام نیک مادرت باشد بتول

السلام ای نور چشم فاطمه
نام تو باشد به لب بی واهمه

السلام ای جسم با تیر دوخته
چشم عالم را به سویت دوخته

السلام نیزه نشین حق پرست
بوی سیبت عالمی را کرده مست

السلام ای کشتی راه نجات
راه و رسم تو بود راه نجات

السلام از داغ اکبر تا شده
کار لیلا شیون وغوغا شده

السلام آرامش قلب رباب 
با لب تشنه گلت رفته بخواب

السلام در دست تو گل پر شده 
کودک شش ماهه ات پرپر شده

السلام بابای دخت بیقرار
انتظارت می کشد در شام تار

السلام ای غمگسار زینبین
در دو عالم افتخار زینبین

السلام ای شافی روز ورود
آدم و خاتم به تو گویند درود

السلام ای صاحب عصر و زمان
تسلیت گویند به تو کون و مکان

یا حسین»سیرنگ« فدای نام تو
جان فدای لطف بی پایان تو

 قطع همکاری انتشارات‌ 
بنیاد سینمایی فارابی با طاقچه

در پی اقدام هنجارشکنانه و غیرقانونی اپلیکیشن 
طاقچه در انتشار تصاویر بدون حجاب برخی بانوان 
شاغل در آن مجموعه، بنیاد سینمایی فارابی 
قرارداد همکاری خود در حوزه انتشارات‌ را با این 

اپلیکیشن قطع کرد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، 
در نامه بنیاد سینمایی فارابی خطاب به شركت 
خدمات هوشمند ايده طلاىي هاتف معاصر 

)طاقچه( آمده است:
ضمن ابراز تأسف از اقدام هنجارشكنانه، غیرقانونی 
و خلاف شرع تعدادی از همکاران و بانوان شاغل 
آن مجموعه در عدم پايبندى به احکام دينى، 
قوانین رسمی و شئونات اسامی حجاب در ایام 
اباعبدالله  سوگواری شهادت حضرت سیدالشهدا 
الحسين )ع( و یاران مظلومش در کربلا، بدینوسیله 
تا اصاح مواضع اخلاقی و قانونی آن مجموعه، 
پایان همکاری بنياد سينماىي فارابى در خصوص 
فعالیت‌های مربوط به مرکز پژوهش و انتشارات‌ 
کتب و فصلنامه‌های سینمایی فارابی با سامانه 

»طاقچه« را اعلام می‌نماید.
همچنین بايسته است نسبت به حذف محصولات 

اين بنياد از سامانه »طاقچه« اقدام نماييد.
بدیهی است تمامی تبعات مادی و معنوی این 

اقدام طبق قرارداد بر عهده آن شرکت است.

»آقای قاضی« به شبکه دو بازگشت
مجموعه »آقای قاضی« از شنبه هفتم مرداد به 

عنوان سریال شبانگاهی شبکه دو پخش می‌شود.
 مجموعه »آقای قاضی« درامی در فضای دادگاه با 
نقش‌آفرینی بهزاد خلج در نقش آقای قاضی است 
که تمام اتفاقات آن در دادگاه رقم می‌خورد و تمامی 
قسمت‌های آن از موضوعات واقعی اقتباس شده‌اند. 
فیلمنامه‌های این سریال در ۴۲ قسمت توسط ۱۲ 
نویسنده جوان زیر نظر سیدمحمد حسینی به 
رشته تحریر درآمده که در هر قسمت شاهد پخش 
دو اپیزود خواهیم بود. عواملی که با این پروژه 
همکاری داشته‌اند، عبارتند از؛ حسین فریدون‌جاه 
)مدیر پروژه(، سیدمحمد حسینی )سرپرست 
نویسندگان(، کیومرث مرادی )بازیگردان(، فرید 
مرزوقی و سیاوش رمضانلو )برنامه‌ریز و دستیاران 
کارگردان(، محمد رحیمی )مدیر تصویربرداری(، 
سیدسعید احمدی )مدیر صدابرداری(، پدرام 
بهرامی )مدیر تدوین(، مرتضی شجاعی )طراح 
صحنه و دکور(، شهرام توانایی )طراح گریم( و.... 
مجموعه »آقای قاضی« به تهیه‌کنندگی احمد 
شفیعی، کارگردانی سجاد مهرگان و با صدای تورج 
مهرزادیان در روایت ابتدایی اپیزودها، از شنبه 
هفتم مرداد هرشب ساعت ۲۱:۱۰ مهمان خانه 
مخاطبان خواهد بود. بازپخش این مجموعه، روز 
بعد ساعات ۲:۱۵ بامداد، ۱۰ صبح و ۱۶:۱۵ است.

ترنم احساس

عاشورا و حادثه کربلا یکی از مهم‌ترین و ماندگارترین اتفاقات 
تاریخ تشیع است‌، سینما هم به سهم خود روایت این حادثه 
تاریخی را برعهده داشته و وظیفه رساندن آن به نسل‌های 
بعدی را دارد‌. اتفاقی که در سال‌های اخیر کمتر به آن پرداخته 
شده است. مهم‌ترین حادثه دینی در طول تاریخ تشیع، واقعه 
عاشورا است. واقعه‌ای که با توجه به اهمیت و ابعاد گسترده آن 
قابلیت پرداخت تصویری بالایی دارد اما در طول این سال‌ها 
آنچنان که باید از این ظرفیت عظیم بهره‌برداری مناسبی نشده 
است که این امر علل و و دلایل مختلفی دارد. به گزارش فارس 
ساخت آثار تاریخی مذهبی مربوط به واقعه عاشورا نیازمند 
بودجه بالایی است که طبیعی است این مهم از عهده بخش 
خصوصی برنمی‌آید و صدا و سیما و سازمان‌های دولتی باید 
برای ساخت اینگونه آثار سرمایه‌گذاری کنند. با این وجود از 
زمان پیروزی انقلاب اسلامی تا امروز فیلم‌ها و سریال‌های قابل 
اعتنایی ساخته شده که بینندگان عام و خاص را جذب خود 
کرده‌اند. شاید سهم سینما در این میان در نسبت با تلویزیون 
کمتر باشد اما به هر حال هنر هفتم آثار قابل اعتنایی را در 
روایت عاشورا ارائه کرده است. فیلم‌های سینمایی »روز واقعه«، 
»عصر روز دهم« و »رستاخیز« نمونه‌های موفقی با محوریت 

عاشورا هستند.
تاش داریم تا در این ادامه این مطلب نیم‌نگاهی به آثار 

عاشورایی سینما و تلویزیون داشته باشیم.

»سفیر«، اولین تجربه
اهمیت حادثه عاشورا باعث شده تا اولین تجربه در روایت 
سینمایی از واقعه کربلا مربوط به همان سال‌های ابتدایی 
انقلاب اسامی باشد، جایی که »سفیر« ساخته فریبرز صالح 
ساخته و تبدیل به یکی از پرفروش‌ترین آثار تاریخی ـ مذهبی 
سینما شد. فیلم در اولین دوره از جشنواره فجر سال ۱۳۶۰ 
به نمایش درآمد و گرچه واکنش‌های چندان مثبتی نداشت 
اما خیلی هم مورد هجوم منتقدان قرار نگرفت. فریبرز صالح، 
که فیلمنامه را همراه با کیهان رهگذر نوشته بود، با ساخت 
فیلم »سفیر« تبدیل به الگوی مناسبی برای ساخت فیلم‌های 
تاریخی، با تاکید بیشتر بر هویت دینی، در دهه ۶۰ و سال‌های 
بعد شد. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: فیلم، روایتگر 
داستان قیس بن مسهر )با بازی فرامرز قریبیان( قاصدی از 
سوی امام حسین به کوفه است که به دام نیروهای ابن زیاد 
می‌افتد. برای آزادی‌اش شرط می‌گذارند که در جمع مردم 
علیه امام حسین )ع( سخنرانی کند اما نوبت به حرف زدن 
که می‌رسد برخلاف انتظار حاکمان شهر، علیه یزید دست به 
افشاگری می‌زند. این فیلم در شرایط سخت و طاقت فرسا و 
با امکانات محدودی ساخته شد. در ابتدا قرار بود این فیلم 
به صورت یک اثر 70 دقیقه‌ای تلویزیونی ساخته شود که در 
نهایت تبدیل به فیلم سینمایی شد. صالح با در نظر گرفتن 
شرایط زمانی سال‌های نخستین انقلاب در شرایطی که تولید 

و نمایش  در سینمای ایران همچنان بلاتکلیف است تصمیم 
می‌گیرد که با ساخت این فیلم در سینمای ایران پایه‌گذار 
نوعی دگردیسی در روند تولیدات سال‌های اولیه انقلاب باشد 
که البته در این راه موفق عمل کرد و با هر بار بازپخش آن در 

تلویزیون، بینندگان زیادی مخاطب آن هستند.

»روز واقعه«، شاید مهم‌ترین اثر
»روز واقعه« ساخته شهرام اسدی را شاید بتوان تنها فیلمی 
دانست که روایتی مستقیم از عاشورا دارد و بارها و بارها نیز 
از تلویزیون در ایام تاسوعا وعاشورا پخش شده و می‌توان آن 
را پای ثابت تلویزیون دراین ایام دانست. فاصله بسیار زیاد 
میان ساخت فیلم سینمایی »سفیر« تا »روز واقعه« که شاید 
اثر بعدی قابل اعتنا با موضوع عاشورا باشد خود نشان دهنده 
سختی این کار و البته اهمیت آن است،‌ در دورانی که شاید 
کمتر فیلم و اثر قابل دفاعی برای روایت عاشورا در فضای هنر 
ساخته می‌شد بهرام بیضایی فیلمنامه »روز واقعه« را با نام 
مستعار نوشت. ساخت این فیلم بیش از یک دهه زمان برد،‌ 
متن چندین بار دچار تغییر شد و در نهایت شهرام اسدی در 
سال ۱۳۷۳ توانست تا ساخت این فیلم سینمایی را به اتمام 
برساند تا این فیلم یکی از تنها آثاری باشد که روایتی مستقیم 
از حادثه عاشورا را بیان می‌کند. تا مدت‌ها فیلم روز واقعه 
مهم‌ترین اثر نمایشی در نشان دادن واقعه کربلا بود و پخش 
هر ساله‌ فیلم در روزهای محرم و استفاده از نماهای آن در 
کلیپ‌های مختلف جای تعجب نداشت. بهرام بیضایی در »روز 
واقعه« توانسته با  دست مایه قرار دادن عناصر نمادین در روایتش 
و  دور ماندن از مرکز ثقل تاریخ )یعنی نمایش خود واقعه 
عاشورا(، هم باور‌های عوامانه را  بدون حساسیت نمایش دهد و  
هم اینکه با  ساختن جهانی نمادین و  اسطوره ای، خرده روایت‌ها 
و  عناصر دراماتیکش را  از گزند تیغ منطق و  حقیقت تاریخ دور 
نگه دارد. علیرضا شجاع‌نوری، مهدی فتحی، عزت‌الله انتظامی، 
جمشید مشایخی، سیامک اطلسی، ژاله علو و ... بازی می‌کنند.

»رستاخیز«،‌ همچنان در انتظار اکران عمومی
شاید بعد از »روز واقعه« و در تمامی سال‌هایی که تلویزیون 
در حال بازپخش آثار سینمایی از قبل ساخته شده در ماه 
محرم بود و البته با سریال »مختارنامه« داوود میرباقری 
مرزهای استانداردهای آثار تاریخی را جابجا کرده بود در 
سینما اثر قابل دفاعی در این رابطه ساخته نشد. جای خالی 
این آثار در سینما وجود داشت تا سال ۱۳۹۱ که احمدرضا 
درویش پروژه بزرگ سینمایی »رستاخیز« را شروع و ساخت 
آن را به پایان رساند، اولین زمان نمایش این فیلم مربوط 
به سی‌ودومین جشنواره فیلم فجر بود که در نهایت در این 
جشنواره ۸ سیمرغ را از آن خود کرد. این فیلم قرار بود در 
سال ۱۳۹۴ در سینما به کران برسد، »رستاخیز« چند روزی 
را هم روی پرده بود اما بعد از اعتراض برخی مراجع به نمایش 

چهره حضرت عباس)ع( از روی پرده سینما پایین کشیده 
شد. این فیلم نهایتا پس از گذشت ۸ سال از زمان ساخت آن 
همزمان با سالروز میلاد حضرت عباس )ع( در سال ۱۴۰۰ 
به صورت آنلاین نمایش داده شد. رستاخیز حاصل درک 
فیلم‌ساز از دو مقوله فرم و محتوا برای رسیدن به اثری موثر 
است. دستمایه محتوایی درویش عدالت است و در جای جای 
اثر از کشمکش پیرامون حیف و میل بیت‌المال غافل نیست و 

لذا بر شعار »اساس دین عدالت است« تمرکز دارد.
اما کار دشوار درویش در رسیدن به فرم بوده است، برای 
همین همه چیز و همه کس را زمینی پرداخت می‌کند، 
از همین‌رو در صحنه‌های حضور امام، از برخی تمهیدات 
فرمالیته بعضی فیلمسازان مانند گذاشتن مهتابی به جای 
سر ائمه خودداری و برعکس رویکرد متافیزیکی آنها را در 
جانبداریشان از عدالت و روحیات و تاثیر شخصیتی‌شان بر 
محیط و افراد و اطرافیان  دراماتیزه می‌کند. اساسا فیلم از 
نقطه نظر »بکیر« روایت می‌شود. مخاطب با بکیر وارد دو 
جبهه حق و باطل می‌شود تا شاهد بر حق یا ناحق بودن 
آدم‌های هر دو جبهه باشد. تماشاگر با بکیر به اندرونی یزید 
می‌رود )چقدر یزید فیلم باسمه‌ای است خصوصا بازی بد بابک 
حمیدیان( تا شاهد می‌گساری، دروغ‌گویی و ریای او باشد، 
همچنانکه با بکیر وارد اردوگاه امام می‌شود تا تاکیدات بر 

رعایت عدالت در هر زمینه‌ای باشد.

نقش مهم میرباقری با دو اثر
در خلال تمامی سال‌هایی که سینما آثار یاد شده را ساخته 
و واقعه عاشورا را از قاب هنر هفتم روایت کرده است برخی 
آثار تلویزیونی هم در قالب سریال تولید شده‌اند که در میان 
آثار عاشورایی به جایگاهی مهم رسیده‌اند، مانند سریال 
»مختارنامه« داوود میرباقری که حتی روایت برخی آثار 
سینمایی مانند رستاخیز را هم زیر سایه خود برده و باعث 

مقایسه مخاطب میان این دو اثر شده است.

»معصومیت از دست رفته«
معصومیت از دست‌رفته مجموعه‌ای تلویزیونی درباره جنایت 
و مکافات دین‌داران عصر اموی در مواجهه با واقعه کربلا به 
کارگردانی داود میرباقری، محصول سال 1382 است. محور این 
سریال، شخصیتی ساختگی به نام شوذب از یاران سابق امام 
علی)ع( است که در کوفه خزانه‌دار امویان شد و حیله‌گری زنی 
یهودی، زندگی خانوادگی‌اش را نابود کرد و او را هرچه بیشتر 
همرنگ حاکمان بنی امیه ساخت. داستان سریال معصومیت 
از دست رفته به سده نخست هجری برمی‌گردد. این مجموعه 
تلویزیونی با محوریت شخصیتی به نام شوذب شکل می‌گیرد که 
از یاران امام علی)ع( بود و خزانه‌دار کوفه در زمان امویان شد. 
میرباقری شوذب را در میانه عشق بین دو زن ترسیم می‌کند. 
اولین زن ماریا است که زمانی مسیحی بوده است و خاطرات 

شیرینی از دوران خلافت امام علی)ع( دارد که به منزل آنان سر 
می‌زده و دستگیر فقر و تنگدستی‌شان بوده است. دیدن شوذب، 
ماریا را به یاد امام علی)ع( می‌اندازد و همین به تدریج علاقه او 
را به شوذب شکل می‌دهد. ماریا که پس از مرگ مادر به دیر 
سپرده شده و به قالب راهبه مسیحی درآمده است، همچنان دل 
در گرو عشق شوذب دارد و برایش پیام‌هایی عاطفی می‌فرستد 
و در مواجهه بین این دو، شوذب نیز گرفتار عشق ماریا می‌شود. 
اما زن دوم یک یهودی است به نام حمیرا که با شمایل کولی‌وار 

خویش، دل شوذب را می‌فریبد و...

»مختارنامه«
شاید یکی از مهم‌ترین آثار سال‌های اخیر که با محوریت 
واقعه عاشورا ساخته شده است سریال »مختارنامه« باشد،‌ 
اثری که همچنان هم مخاطبان خود را داشته و شاید در 
صورت پخش مجدد باز هم در صدر آثار پربازدید سیما قرار 
بگیرد. اثری که با توجه به پرداخت تاریخی جدی و متن 
دقیق بعضی قسمت‌هایش به‌صورت جداگانه به تله فیلم‌هایی 
تبدیل شده‌اند که بازهم مخاطب را به خود جلب می‌کنند، 
»راز عاشقی‌«،‌ »راه عاشقی« و »کودکان آب« از این سری تله 
فیلم‌ها هستند که امسال هم از رسانه ملی پخش خواهند شد.
چه در زمان پخش و چه در نمایش‌های مجدد، مختارنامه از 
منظر نگاه و قرائت تاریخی همواره مورد بحث قرار گرفته و 
نظرهای متفاوتی پیرامون آن وجود داشته اما تصویر کردن 
بخش‌هایی از واقعه عاشورا در قالب سریال، به دلیل کیفیت 
و گستردگی، باعث شده که امروز به مهم‌ترین مرجع بصری 
در پرداخت به موضوع تبدیل شود. این فیلم برای نخستین‌بار 
مهرماه سال ۱۳۸۹ به کارگردانی داوود میرباقری از تلویزیون 
پخش شد. فیلمبرداری این سریال به عنوان ششمین اثر 
میرباقری پس از مجموعه‌هایی همچون امام علی)ع( و 
معصومیت از دست رفته، از سال ۱۳۸۳ آغاز شده بود و در 
سال ۱۳۸۸ به پایان رسید. سریال »مختارنامه« که با گذشت 
۱۳ سال از نخستین پخش آن، بارها از قاب شبکه‌های مختلف 
سیما روی آنتن رفت، همواره مورد اقبال و توجه مخاطبان 
خصوصا در ایام ماه محرم و صفر قرار گرفته بود. در طی این 
سال‌ها نیز مجموعه‌ای با مضامین عاشورایی در قالب فیلم و 
سریال تولید نشد و همین موضوع علتی بود تا »مختارنامه« 

همواره گزینه پخش شبکه‌های تلویزیون باشد. 
همه این داستان‌ها و آثار روایتی از واقعه عاشورا هستند که 
در قالب فیلم و یا سریال به تصویر کشیده شده‌اند، قطعا 
تاثیر این حادثه مهم تاریخی بر تولیدات هنری ‌ـ تصویری 
ایرانی بیش از اینها است، آثاری مانند سریال »شب دهم« 
حسن فتحی، »سفر سبز« محمدحسین لطیفی، »یلدا« حسن 
میرباقری و سینمایی‌هایی مانند »عصر روز دهم« مجتبی 
راعی هم ساخته‌هایی هستند که به صورت غیر مستقیم به 

حادثه کربلا پرداخته‌اند.
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نگاهی به آثار سینمایی که عاشورا را روایت می‌کنند 

آیا هنر »دیِن« خود را به واقعه کربلا ادا کرده است؟

اخبار

 دلیل زیبایی فوق‌العاده امام حسین )ع( 
در گودال قتلگاه چه بود؟ 

حجت الاسلام شیخ الاسامی گفت: زیبایی فوق‌العاده امام حسین )ع( در گودال 
قتلگاه که راوی از آن یاد می‌کند، به دلیل سبک زندگی آن حضرت است؛ سبک 
زندگی و تصمیم‌هایی که نگاه به همیشه و رویکرد همه‌جانبه برای یک تصمیم را 

در خود دارد.
به گزارش تسنیم، حجت الاسلام و المسلمین دکتر محمد شیخ الاسلامی، کارشناس 
سبک زندگی اسامی و مترجم و محقق قرآن کریم با اشاره به بازتاب اعمال در 
عالم، اظهار داشت: ما در زندگی روزمره، یک شخصیت به تنهایی نیستیم و طبیعتاً 
در جامعه زیست می‌کنیم. بر این اساس رفتارهای ما در فضای اجتماعی هم کاملًا 
تأثیرگذار است. پژوهشگر سبک زندگی با تأکید بر خروجی‌های متنوع یک کنش 
در عالم، خاطرنشان کرد: ممکن است کنشی که امروز انجام می‌دهیم، آثاری داشته 
باشد که تا مدت‌ها در جغرافیای متفاوت و در زمان‌های مختلف خود را نشان بدهد. 
امکان دارد امروز سخن یا عملی داشته باشیم که از آن احساس رضایت درونی کنیم، 
اما آثار آن عمل تا مدت‌ها ممکن است باقی بماند. کارشناس سبک زندگی بر ضرورت 
توجه به آثار تصمیم‌ها تأکید کرد و از آن به عنوان یکی از ملاک‌های مهم انتخاب نام 
برد. او بر ضرورت توجه به آینده و تربیت فرزندان در انتخاب‌های والدین تأکید کرد 
و گفت: بسیاری از ما به دلیل مسائل اقتصادی عادت به زیاد کار کردن پیدا کرده‌ایم. 
این در حالی است که باید به فرزندان خود توجه داشته باشیم و هنگام انتخاب هر 

شغل جدیدی این سؤال را از خود بپرسیم که تکلیف فرزندانمان چه می‌شود.
شیخ الاسلامی از امام حسین علیه السلام به عنوان الگوی بهترین انتخاب‌ها در سبک 
زندگی یاد کرد و گفت: حضرت سیدالشهدا علیه السلام می‌توانست تصمیم‌هایی را 
بگیرد که نه کشته شود، نه به او توهین شود، نه این بلاهایی که به سرش آمد اتفاق 
بیفتد و نه فرزندانش این گونه به شهادت برسند. او تصریح کرد:‌ برای یک خانواده 
شریف این اتفاق که این‌گونه به اسارت بروند و به آنها توهین شود، از هر چیزی 
سخت‌تر است. امام حسین علیه السلام به این مطلب واقف بود اما تصمیمی گرفت که 

در آن دلسوزی و نگاه به آثار تصمیم‌ وجود داشت.
محقق قرآن کریم از زیبایی شگفت‌انگیز امام حسین علیه السلام در گودال قتلگاه 
یاد کرد و گفت: راوی می‌گوید از کنار امام حسین علیه السلام در حالی رد می‌شدم 
که در گودال قتلگاه بود، لبش از تشنگی مثل قطعه چوب خشک شده بود و از لب 
و دهانشخون بیرون می‌آمد. این مطلب را کسی نقل می‌کند که دشمن امام حسین 
علیه السام بود، او می‌گوید لحظات آخر بود، اما در زندگی‌ام کسی را ندیدم که 
اینقدر به او مصیبت وارد شده باشد و لحظات آخر زندگی‌اش این اندازه زیبا باشد. او 
ادامه داد: راوی نوشته امام حسین )ع( به قدری زیبا بود که چهره‌اش مثل خورشید 
می‌درخشید. چرا؟ چون امام حسین علیه السلام می‌دانست تصمیمی گرفته و کاری 
کرده که جامعه‌اش اصلاح بشود و در آن رضای خداست. شیخ الاسلامی از سخن 
مشهور حضرت زینب سام الله علیها یاد کرد و اظهار داشت: ‌عبارت »ما رأیت الا 
جمیلا« که حضرت زینب کبری سام‌الله علیها عنوان کرد بر اساس همین مطلب 
است که تصمیم آنها بهترین تصمیم و برای رضای خدا بود. چون واقعاً حضرت زیبایی 

دید. می‌دید که تصمیمش چه اثری در اصلاح بشریت و تاریخ گذاشته است.

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
120010۵4 مورخ 1402/03/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا رفعتی 
فر شماره ملی 21۸1۶27134 فرزند رضاقلی در ششدانگ عرصه و 
اعیان یک باب خانه به مساحت 112/۵3 متر مربع پلاک ۵7 اصلی واقع در 
مازندران بخش 1۸ ثبت نکا به کلاسه 140137۶ خریداری شده از آقای 
جهانبخش بالوئی محرز گردیده؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/24 نوبت دوم 1402/0۵/07

 شناسه آگهی: 1۵2۸9۵۶
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402۶0329010001۶۶1 مورخ 1402/04/2۸ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم زهرا دزجیان     فرزند علی 
اکبر       بشماره شناسنامه 19صادره از شاهرود    در ششدانگ یک باب انبار     
بمساحت 340 متر مربع قسمتی از پلاک  ۵99 فرعی از یک اصلی  واقع در   
باغزندان بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه    از ورثه طیبه مجنی احد از 

ورثه صاحب جهان صادقی       محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1۵3۸00۶

انتشارنوبت اول  :1402/0۵/07
انتشارنوبت دوم   :1402/0۵/22

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 17۸9 مورخ 1402/4/31 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /

خانم فرمان حسن پور بنیاد آباد فرزند قربان بشماره شناسنامه 10 صادره 
از خلخال در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
۵1/30 متر مربع از پلاک ثبتی 420 فرعی از 14 اصلی واقع در بخش 12 
حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب سند انتقال اجرایی 937۶3 مورخ 
1400/9/2۸ اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی بعثت محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف/ 473 -   شناسه آگهی 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۵/7
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۵/22

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶031200400۵0۵4 مورخه 1402/04/14 موضوع 
کلاسه 1401114412004000203 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله ناظر فرزند قول بردی 
بشماره شناسنامه 234  شماره ملی 2030777722 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت ۶۸4.14 مترمربع  پلاک ۶013 فرعی از 1-اصلی واقع 
در گنبدکاووس - پلی حاجی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
وجیهه اله معصومی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 9۵72  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۵/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۵/21
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶031200400۵43۶ مورخه 1402/04/21 موضوع 
کلاسه 1401114412004001112 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرشید عنایتی پور فرزند 
علی بشماره شناسنامه 1217 و شماره ملی 00۶9717۶۵۶ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع جدا شده از پلاک 10۵ فرعی از 12-اصلی 
واقع در گنبدکاووس- قریه سارلی سفلی بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از نورجان سارلی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.م-الف: 9۵79  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۵/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۵/21
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آگهی اصلاحیه 
مورخه  روز  سیاست  و  روزگارما  روزنامه  در  منتشره  پیروآگهی 
1402/2/27 ردیف ۸ که پلاک ۵۸۸ فرعی از 2۶ اصلی بخش ۸ قریه 
کاشتر چاپ و منتشر گردیده مبنی بر اشتباه بوده و بدین شرح اصلاح میگردد

ردیف 7  -ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۵۸۸ فرعی از 
2۶ اصلی بخش ۸ قریه کاشتر بنام

ناصح روحانی بمساحت 1۵۸4/17 متر مربع 
م الف 11 وکیلی

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی نسبت به پلاک ۵2 فرعی از92 
اصلی

با توجه به درخواست آقای علی شاه محمدی و حسن تقی مرادی مبنی بر 
درخواست صدورسند مالکیت تک برگ نسبت به سهم مشاعی خود از پلاک ۵2 
فرعی از سنگ 92 اصلی و نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به 
آدرس مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در 
روزسه شنبه مورخ 1402/0۵/17 راس ساعت 10صبح از محل وقوع پلاک 
مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مساحت بازدید بعمل خواهد آمد لذا مقتضی 
است در وقت مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضور شما مانع ادامه عملیات 

نخواهد بود. 7۶93
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی 
اصل سند کمپانی خودرو سواری سمند تیپ ایکس 7 مدل 13۸2به رنگ مشکی به 
شماره موتور 3290۸237۶11و شماره شاسی ۸224۸۸34به شماره پلاک ۸23م۵۶ 
ایران 29بنام کامبیز شیخی محمد آبادی به شماره ملی 49۶9709122مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام
********************************************************** 

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی کامیونت - ون سیستم نیسان تیپ 2400 به 
رنگ آبی  مدل 13۸۶ به شماره موتور 3۸413۶ و شماره شاسی  K065502   به 
شماره پلاک ایران 27-374 ق 33 متعلق به کیوان سپهری نام پدر محمد  به شماره ملی 

29401۶۸۸30 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.گنبد
**********************************************************

کلیه اسناد )سند کمپانی - سند مالکیت "برگ سبز"- کارت مشخصات و کارت 
سوخت ( وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  کبیر تیپ KM150  به رنگ قرمز مدل 
 ***150A9430415  0149 و شماره تنهNCV169353 1394 به شماره موتور
NCV به شماره پلاک ایران ۵9۶-7۵134 متعلق به ابوالفضل زاهدی نام پدر  علی 

شماره ملی 2020744147 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد

سیرنگ احمدزاده
شاعر و ذاکر اهل بیت)‌ع(


